
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/81-2004-uchwala-zarzadu-
powiatu-leborskiego

81/2004 Uchwała Zarządu Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 4 ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1592, ze zmianami)

Zarząd Powiatu Lęborskiego uchwala co następuje:

§ 1

Na wniosek Kapituły Certyfikatu Promocji Ziemi Lęborskiej nadaje się:

I. W kategorii „Przedsiębiorstwo Ziemi Lęborskiej 2003 roku”
1. Piekarnia – Ciastkarnia Eugeniusz Głodowski Certyfikat Promocji Ziemi Lęborskiej.
2. Zakład Usługowo Produkcyjny Tapicersko – Stolarski M i B Krasoń Wyróżnienie.
3. Spółka Jawna „Arkada" Kwidzińscy & Sawiccy Wyróżnienie.
4.Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe Metal - Rom Maria i Roman Wolscy dyplom za
udział.
5. Przedsiębiorstwo Usług Turystycznych „VENA” dyplom za udział.
6. Przedsiębiorstwo Inżynieryjno Budowlane „Wodrem” dyplom za udział.
7. Piekarnia Marian Darznik dyplom za udział.
II. W kategorii „Produkt turystyczny Ziemi Lęborskiej 2003 roku”.
1. “Maraton Ekologiczny imienia Tomasza Hopfera” Certyfikat Promocji Ziemi
Lęborskiej.
Fundacja Ekologiczno Sportowa im. T. Hopfera
2. “Usługi Przewodnickie na Ziemi Lęborskiej” Wyróżnienie.
Biuro Turystyczne „Przemex”
3. “Bułka Złota Rybka” Wyróżnienie.
Piekarnia – Ciastkarnia Eugeniusz Głodowski
4. Przedsiębiorstwo Usług Turystycznych „VENA” dyplom za udział.
5. Łeba Turist Sp. z o. o. dyplom za udział.
§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Staroście.
§ 3

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/81-2004-uchwala-zarzadu-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/81-2004-uchwala-zarzadu-powiatu-leborskiego


Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załączniki:
uz_81_04_zal_1.doc    doc,  31 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 25.03.2016 11:35

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 11:35

Liczba pobrań: 1

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 25.03.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 25.03.2016 11:34

Liczba wyświetleń: 2

/attachments/3535/download

